Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

общеразвивающего вида Чуфаровский детский сад «Сказка»

ПРИКАЗ

от 12.02.2015г.                          п.г.т.  Чуфарово                                 № 20/Д

Об отчислении воспитанника из МДОУ общеразвивающего вида

Чуфаровского  детского сада «Сказка»

  На основании  ст.61ФЗ от 29.12.2012года№ 273 – ФЗ  «Об образовании в

Российской Федерации»; договора между МДОУ общеразвивающего вида

Чуфаровским детским садом «Сказка»  и родителями (законными

представителями) ребёнка, посещающего МДОУ п.3.1.1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расторгнуть договор между   МДОУ  общеразвивающего вида Чуфаровским

детским садом «Сказка» и родителем (законным представителем) воспитанника

Ахметшиной Оксаной Сергеевной

2.  Звягинцеву КристинуАлексеевну отчислить из МДОУ общеразвивающего

вида Чуфаровского  детского сада «Сказка» с 13.02.2015 года

3. Медсестре МУЗ ЦРБ Здобновой Т.Ю. выдать медицинскую книжку

родителю (законному представителю) воспитанника

Ахметшиной Оксане Сергеевне

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая МДОУ  _________________ Большакова М.Ф.